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Zwalczanie  migracji  nabrało  charakteru  globalnego.  Bez
wnikania w przyczynę, najgłośniej i najradykalniej zachęca do
rozprawienia się z nimi sprawca-hegemon. Proponowanym remedium
—  masowa  deportacja.  Dokąd?  Do  kraju  objętego  wojną  lub
okupacją. Tam, walczący o resztki prawa do zarządzania własnym
skrawkiem od lat, zmagają się z wypędzeniem macek ośmiornicy
stworzonej przez sojusz mitycznego Dawida z Goliatem.

10  stycznia  2025  roku  stolica  Jemenu  Sanaa  została
zbombardowana  przez  amerykańskie  myśliwce  przy  współudziale
samolotów izraelskich. 20 izraelskich odrzutowców zrzuciło 50
pocisków na 2 porty i jedną elektrownię. Potwierdza to „Times
of Israel”.

Doszło do zniszczeń. Dzień później, rzecznik jemeńskiego ruchu
Huti podał do wiadomości przeprowadzenie 9-godzinnej operacji
mającej  na  celu  uderzenie  w  amerykański  lotniskowiec  HST
„Harry Truman”. Jednostka z załadunkiem ma 97 000 ton i 6250
członków załogi. W aktualnej sytuacji jest to piąta próba
zniszczenia flagowego okrętu bojowego USA od kiedy pojawił się
na Morzu Czerwonym. Na pokładzie okrętu solidnie wyposażonego
w  środki  odstraszania  znajduje  się  90  samolotów,  w  tym
helikoptery.

Planem  Jemeńczyków  jest  zatopienie  najpotężniejszego
amerykańskiego  okrętu.  Tak  bezpośredni  atak  Houtis  na
Amerykanów  zelektryzował  władze  Izraela,  gdyż  atak  na
lotniskowiec  odczytany  został  jako  wypowiedzenie  wojny  ze
Stanami Zjednoczonymi.

Każdą ze swych operacji jemeńskie oddziały tłumaczą jako akt
rewanżu  mudżahedinów  za  masakrę  Palestyńczyków  w  Gazie.
Rzecznik Houtis podkreślił: „Świadomi, że mamy do czynienia z
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agresją  izraelsko-amerykańsko-brytyjską,  nasze  siły  zbrojne
odpowiadają  dronami  i  pociskami  w  kierunku  lotniskowca  i
asystujących mu jednostek. Operacja spełniła swoje zadanie, a
HST  „Truman”  został  zmuszony  do  opuszczenia  wód  będących
teatrem operacji wojskowej, odpływając na północ”.

Siły zbrojne Jemenu potwierdziły stan najwyższej gotowości,
przewidując  eskalację  wydarzeń.  Nie  zamierzają  w  żadnym
wypadku wycofać się, natomiast za swój obowiązek przyjmują
konieczność konfrontacji z nękającym ich przeciwnikiem. Tak
długo  jak  trwa  męczeństwo  ludzi  w  Gazie,  Jemeńczycy  nie
spoczną, dopóki nie zostanie zniesiona jej okupacja.

Stąd modraszka – piękny symbol ptasiej waleczności.
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